



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 20-
C**

PREGÃO ELETRÔNICO N° 25/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 1978

No dia 18 de Dezembro de 2024, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n° 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF n° **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: PAPELARIA IZABELA LTDA **CNPJ:** 06.070.797/0001-80

Representante: CLEONICE ROCHA SILVA

Telefone: (69) 3341-1566

Email: papelariaizabela2020@gmail.com

Endereço: R RUA POTIGUARA, 3453 - CENTRO, Colorado do Oeste - RO - 76993-000

Item: 1	Quantidade: 79,00	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC	Preço Unitário: R\$ 7,10	Valor Total: R\$560,90
Descrição: ALFINETE DE CABEÇA AÇO NIQUELADO N29 CX 50 GR						
Item: 9	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: INDRYS	Modelo: INDRYS	Preço Unitário: R\$ 7,90	Valor Total: R\$395,00
Descrição: BOMBACHO ELÁSTICO DUPLO TRANÇADO, MEDINDO 20 CM DE COMPRIMENTO COM PRENDEDOR E FECHO METÁLICO						
Item: 10	Quantidade: 85,00	Unidade: UND	Marca: LEOELEO	Modelo: LEOELEO	Preço Unitário: R\$ 1,38	Valor Total: R\$117,30
Descrição: BORRACHA BRANCA COM CAPA						
Item: 11	Quantidade: 80,00	Unidade: UND	Marca: LEOELEO	Modelo: LEOELEO	Preço Unitário: R\$ 0,21	Valor Total: R\$16,80
Descrição: BORRACHA ESCOLAR PEQUENA						
Item: 12	Quantidade: 80,00	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	Preço Unitário: R\$ 9,80	Valor Total: R\$784,00
Descrição: CADERNO BROCHURÃO DE 96 FOLHAS						
Item: 13	Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	Preço Unitário: R\$ 10,90	Valor Total: R\$2.180,00
Descrição: CADERNO CAPA DURA 200MM X 275 MM 96 FOLHAS						
Item: 14	Quantidade: 115,00	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	Preço Unitário: R\$ 2,95	Valor Total: R\$339,25
Descrição: CADERNO DE CALIGRAFIA 40 FLS CAPA DURA						
Item: 15	Quantidade: 150,00	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	Preço Unitário: R\$ 7,87	Valor Total: R\$1.180,50
						Total: R\$ 363.452,33

Descrição: CADERNO DE DESENHO GRANDE 50 FLS

Item: 18	Quantidade: 68,00	Unidade: UND	Marca: ACC	Modelo: ACC	Preço Unitário: R\$ 2,77	Valor Total: R\$188,36
----------	-------------------	--------------	------------	-------------	--------------------------	------------------------

Descrição: CAIXA DE PERCEVEJO C/ 100 UND.

Item: 20	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	Preço Unitário: R\$ 2,88	Valor Total: R\$144,00
----------	-------------------	--------------	--------------------	---------------------	--------------------------	------------------------

Descrição: CANETA CORRETIVA 7 ML

Item: 21	Quantidade: 45,00	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: BIC	Preço Unitário: R\$ 14,50	Valor Total: R\$652,50
----------	-------------------	--------------	------------	-------------	---------------------------	------------------------

Descrição: Caneta esferográfica cristal ponta fina com tampa transparente azul/preta/vermelha 50x1

Item: 22	Quantidade: 30,00	Unidade: CX	Marca: LEOELEO	Modelo: LEOELEO	Preço Unitário: R\$ 4,36	Valor Total: R\$130,80
----------	-------------------	-------------	----------------	-----------------	--------------------------	------------------------

Descrição: CANETA HIDROCOR LONGA EMB. C/12 CORES

Item: 23	Quantidade: 76,00	Unidade: UND	Marca: CARBINK	Modelo: CARBINK	Preço Unitário: R\$ 18,23	Valor Total: R\$1.385,48
----------	-------------------	--------------	----------------	-----------------	---------------------------	--------------------------

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO ASSINATURA TAM. GRANDE

Item: 24	Quantidade: 104,00	Unidade: UND	Marca: CARBINK	Modelo: CARBINK	Preço Unitário: R\$ 35,70	Valor Total: R\$3.712,80
----------	--------------------	--------------	----------------	-----------------	---------------------------	--------------------------

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO ASSINATURA TAM. MÉDIO

Item: 25	Quantidade: 52,00	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC	Preço Unitário: R\$ 1,19	Valor Total: R\$61,88
----------	-------------------	-------------	------------	-------------	--------------------------	-----------------------

Descrição: CLIPS GALVANIZADO AÇO, 2/0 CAIXA COM 100 UNIDADES

Item: 26	Quantidade: 185,00	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC	Preço Unitário: R\$ 2,56	Valor Total: R\$473,60
----------	--------------------	-------------	------------	-------------	--------------------------	------------------------

Descrição: CLIPS NIQUELADO Nº 2/0 CAIXA COM 100 UNIDADES

Item: 27	Quantidade: 65,00	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC	Preço Unitário: R\$ 4,57	Valor Total: R\$297,05
----------	-------------------	-------------	------------	-------------	--------------------------	------------------------

Descrição: CLIPS NIQUELADO Nº 5/0 CAIXA COM 100 UNIDADES

Item: 28	Quantidade: 35,00	Unidade: UND	Marca: GR QUIMICA	Modelo: GR QUIMICA	Preço Unitário: R\$ 11,88	Valor Total: R\$415,80
----------	-------------------	--------------	-------------------	--------------------	---------------------------	------------------------

Descrição: COLA BRANCA 1 LITRO

Item: 31	Quantidade: 42,00	Unidade: UND	Marca: RENDICOLLA	Modelo: RENDICOLLA	Preço Unitário: R\$ 6,19	Valor Total: R\$259,98
----------	-------------------	--------------	-------------------	--------------------	--------------------------	------------------------

Descrição: COLA INSTANTANEA ADESIVO UNIVERSAL 20 GR

Item: 32	Quantidade: 618,00	Unidade: UND	Marca: LEOELEO	Modelo: LEOELEO	Preço Unitário: R\$ 1,13	Valor Total: R\$698,34
----------	--------------------	--------------	----------------	-----------------	--------------------------	------------------------

Descrição: E.V.A 600X400X2MM LISO

Item: 33	Quantidade: 591,00	Unidade: UND	Marca: LEOELEO	Modelo: LEOELEO	Preço Unitário: R\$ 4,50	Valor Total: R\$2.659,50
----------	--------------------	--------------	----------------	-----------------	--------------------------	--------------------------

Total: R\$ 363.452,33



Descrição: E.V.A COM GLITER, CORES DIVERSAS 600X400X2MM

Item: 34	Quantidade: 565,00	Unidade: UND	Marca: LEOELEO	Modelo: LEOELEO	Preço Unitário: R\$ 5,73	Valor Total: R\$3.237,45
----------	--------------------	--------------	----------------	-----------------	--------------------------	--------------------------

Descrição: E.V.A TAMANHO 40 X 60 CM ESPESSURA 2 MM ESTAMPADO

Item: 35	Quantidade: 800,00	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	Preço Unitário: R\$ 0,39	Valor Total: R\$312,00
----------	--------------------	--------------	----------------	-----------------	--------------------------	------------------------

Descrição: ENVELOPE 36 X 26

Item: 36	Quantidade: 250,00	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	Preço Unitário: R\$ 0,32	Valor Total: R\$80,00
----------	--------------------	--------------	----------------	-----------------	--------------------------	-----------------------

Descrição: ENVELOPE PARDO MÉDIO 200X280

Item: 37	Quantidade: 1.100,00	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	Preço Unitário: R\$ 0,35	Valor Total: R\$385,00
----------	----------------------	--------------	----------------	-----------------	--------------------------	------------------------

Descrição: ENVELOPE PARDO TAM. A4

Item: 38	Quantidade: 540,00	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	Preço Unitário: R\$ 0,71	Valor Total: R\$383,40
----------	--------------------	--------------	----------------	-----------------	--------------------------	------------------------

Descrição: ENVELOPE, COLORIDO, 235X160MM

Item: 39	Quantidade: 49,00	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo: ACP	Preço Unitário: R\$ 6,10	Valor Total: R\$298,90
----------	-------------------	--------------	------------	-------------	--------------------------	------------------------

Descrição: ESTOJO ESCOLAR SIMPLES COM ZÍPER, MATERIAL NYLON/LONA/TECIDO, MED. APROX. 20X6X4

Item: 42	Quantidade: 82,00	Unidade: UND	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS	Preço Unitário: R\$ 4,58	Valor Total: R\$375,56
----------	-------------------	--------------	-----------------	------------------	--------------------------	------------------------

Descrição: Fita Adesiva Transparente 45mm X 50 Metros

Item: 43	Quantidade: 63,00	Unidade: UND	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS	Preço Unitário: R\$ 7,12	Valor Total: R\$448,56
----------	-------------------	--------------	-----------------	------------------	--------------------------	------------------------

Descrição: FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO DUPLA FACE, LARGURA 18 MM, COMPRIMENTO 30 M

Item: 47	Quantidade: 125,00	Unidade: UND	Marca: STYROFORM	Modelo: STYROFORM	Preço Unitário: R\$ 10,13	Valor Total: R\$1.266,25
----------	--------------------	--------------	------------------	-------------------	---------------------------	--------------------------

Descrição: FOLHA DE ISOPOR 20 MM MED. 100 X 50CM

Item: 49	Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX	Preço Unitário: R\$ 3,71	Valor Total: R\$37,10
----------	-------------------	--------------	----------------	-----------------	--------------------------	-----------------------

Descrição: GIZ DE CERA 12 CORES, ATOXICO, FORMATO REDONDO, FINO E PEQUENO.

Item: 51	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	Preço Unitário: R\$ 11,00	Valor Total: R\$88,00
----------	------------------	--------------	--------------------	---------------------	---------------------------	-----------------------

Descrição: Grampeador de mesa para ate 25 folhas (grampo 24/626/6)

Item: 52	Quantidade: 6,00	Unidade: UND	Marca: GRAMPLINE	Modelo: GRAMPLINE	Preço Unitário: R\$ 42,38	Valor Total: R\$254,28
----------	------------------	--------------	------------------	-------------------	---------------------------	------------------------

Descrição: GRAMPEADOR DE PAREDE, MANUAL, PRESSÃO, PARA GRAMPOS DE 6 A 14 MM

Total: R\$ 363.452,33



Item: 53	Quantidade: 28,00	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	Preço Unitário: R\$ 52,98	Valor Total: R\$1.483,44
Descrição: Grampeador Metal 23/10 Grande Para 100 Folha						
Item: 54	Quantidade: 22,00	Unidade: UND	Marca: GRAMPLINE	Modelo: GRAMPLINE	Preço Unitário: R\$ 5,48	Valor Total: R\$120,56
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 24/626/6 C/ 5000						
Item: 56	Quantidade: 25,00	Unidade: CX	Marca: GRAMPLINE	Modelo: GRAMPLINE	Preço Unitário: R\$ 6,90	Valor Total: R\$172,50
Descrição: Grampo para Grampeador, 23/13, Caixa com 1000 Grampos						
Item: 64	Quantidade: 417,00	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo: ACP	Preço Unitário: R\$ 19,35	Valor Total: R\$8.068,95
Descrição: KIT 10 PASTA CLASSIFICADORA COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICO ACP PARA ARMAZENAR, PROTEGER E ORGANIZAR DOCUMENTOS E PAPÉIS						
Item: 65	Quantidade: 160,00	Unidade: CX	Marca: LEOELEO	Modelo: LEOELEO	Preço Unitário: R\$ 4,47	Valor Total: R\$715,20
Descrição: LÁPIS DE COR GRANDE. CAIXA CONTENDO 12 CORES VARIADAS. MINA MACIA E RESISTENTE.						
Item: 66	Quantidade: 95,00	Unidade: UND	Marca: LEOELEO	Modelo: LEOELEO	Preço Unitário: R\$ 3,13	Valor Total: R\$297,35
Descrição: LAPIS DE COR PEQUENO C/12 CORES						
Item: 67	Quantidade: 22,00	Unidade: UND	Marca: LEOELEO	Modelo: LEOELEO	Preço Unitário: R\$ 44,90	Valor Total: R\$987,80
Descrição: LAPIS PRETO N2, CX. C/ 144 UND						
Item: 68	Quantidade: 59,00	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	Preço Unitário: R\$ 15,90	Valor Total: R\$938,10
Descrição: Livro Ata 100 Fls Sem Margem 210x305mm Capa Dura Numerada						
Item: 69	Quantidade: 585,00	Unidade: UND	Marca: TODO LIVRO	Modelo: TODO LIVRO	Preço Unitário: R\$ 4,92	Valor Total: R\$2.878,20
Descrição: LIVRO DE HISTORIA INFANTIL. Livro de historia infantil.						
Item: 71	Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Marca: REPUBLIC VIX	Modelo: REPUBLIC VIX	Preço Unitário: R\$ 60,67	Valor Total: R\$606,70
Descrição: MOCHILA ESCOLAR EM TECIDO RESISTENTE, UNISEX. SIMPLES						
Item: 72	Quantidade: 62,00	Unidade: UND	Marca: REPUBLIC VIX	Modelo: REPUBLIC VIX	Preço Unitário: R\$ 83,43	Valor Total: R\$5.172,66
Descrição: MOCHILA GRANDE MULTIFUNCIONAL, COSTAS, IMPERMEÁVEL MASCULINA, CAPACIDADE MÍNIMA 35 LITROS, EM LONA REFORÇADA, PARA FERRAMENTAS						
Item: 73	Quantidade: 109,00	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	Preço Unitário: R\$ 18,90	Valor Total: R\$2.060,10
Descrição: ORGANIZADOR DE MESA PARA CANETAS E CLIPES, MATERIAL EM AÇO ARAMADO, C/ NO MÍNIMO DE 03 COMPARTIMENTOS						

Total: R\$ 363.452,33



Item: 74	Quantidade: 35,00	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	Preço Unitário: R\$ 26,89	Valor Total: R\$941,15
Descrição: PACOTE DE PAPEL FOTOGRÁFICO AUTOADESIVO. CONTENDO 50 FOLHAS. PAPEL GLOSSY A4 (210mm x 297mm). IMPRESSÃO A PROVA DAGUA. SECAGEM RÁPIDA.						
Item: 75	Quantidade: 10,00	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	Preço Unitário: R\$ 144,15	Valor Total: R\$1.441,50
Descrição: Papel Adesivo Branco Fosco A3 Pacote com 100 Folhas. Medidas 297mm x 420mm						
Item: 76	Quantidade: 70,00	Unidade: RM	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	Preço Unitário: R\$ 66,45	Valor Total: R\$4.651,50
Descrição: PAPEL ALMAÇO C/ PAUTA RESMA C/400 FLS						
Item: 77	Quantidade: 241,00	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	Preço Unitário: R\$ 1,81	Valor Total: R\$436,21
Descrição: PAPEL CAMURÇA 80GR 50X65CM						
Item: 78	Quantidade: 393,00	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	Preço Unitário: R\$ 1,62	Valor Total: R\$636,66
Descrição: PAPEL CARTÃO 48 X 66 CORES VARIADAS						
Item: 79	Quantidade: 645,00	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	Preço Unitário: R\$ 0,99	Valor Total: R\$638,55
Descrição: PAPEL CARTOLINA 50X66, COLORIDA AZUL, ROSA, VERDE, BRANCA, AMARELA						
Item: 80	Quantidade: 640,00	Unidade: FLS	Marca: VMP	Modelo: VMP	Preço Unitário: R\$ 0,92	Valor Total: R\$588,80
Descrição: PAPEL CARTOLINA AMERICANA CORES VARIADAS						
Item: 87	Quantidade: 435,00	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	Preço Unitário: R\$ 1,64	Valor Total: R\$713,40
Descrição: PAPEL CREPOM 150 GR 60X65 CM						
Item: 88	Quantidade: 680,00	Unidade: FLS	Marca: VMP	Modelo: VMP	Preço Unitário: R\$ 1,79	Valor Total: R\$1.217,20
Descrição: PAPEL DE PRESENTE 60X40 ESTAMPAS VARIADAS						
Item: 89	Quantidade: 90,00	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	Preço Unitário: R\$ 14,49	Valor Total: R\$1.304,10
Descrição: Papel especial premium Textura Casca de Ovo. Papel especial premium texturizado Textura Casca de Ovo. Para impressão a janto de tinta, laser, fotocopiadoras e offset. Cor branco. Gramatura 180. Quantidade 50 folhas. Tamanho A4 (210mm x 297mm)						
Item: 91	Quantidade: 964,00	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	Preço Unitário: R\$ 6,86	Valor Total: R\$6.613,04
Descrição: PAPEL FOTOGRAFIA A4, SECAGEM RÁPIDA , APROV DAGUA 20 X 01						
Item: 96	Quantidade: 6.410,00	Unidade: RM	Marca: REPORT	Modelo: REPORT	Preço Unitário: R\$ 28,00	Valor Total: R\$179.480,00
Descrição: PAPEL SULFIT A4 210 X 297 MM 75 G/M2 500 FLS						

Total: R\$ 363.452,33



Item: 97	Quantidade: 108,00	Unidade: RM	Marca: REPORT	Modelo: REPORT	Preço Unitário: R\$ 45,99	Valor Total: R\$4.966,92
Descrição: PAPEL SULFIT TAM A3 500X1						
Item: 98	Quantidade: 210,00	Unidade: RM	Marca: REPORT	Modelo: REPORT	Preço Unitário: R\$ 34,97	Valor Total: R\$7.343,70
Descrição: PAPEL SULFITE TAM A4 210X297 MM 500FLS COLORIDA						
Item: 99	Quantidade: 200,00	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	Preço Unitário: R\$ 14,39	Valor Total: R\$2.878,00
Descrição: PAPEL VERGE, CORES VARIADAS, TAM. A4, 180G/M², 50 X 1						
Item: 100	Quantidade: 60,00	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo: ACP	Preço Unitário: R\$ 1,89	Valor Total: R\$113,40
Descrição: PASTA COM ELASTICO TRANSPARENTE FINA. PARA DOCUMENTO OFÍCIO A4.						
Item: 101	Quantidade: 22,00	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	Preço Unitário: R\$ 45,99	Valor Total: R\$1.011,78
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS (CAPACIDADE DE 40 FOLHAS)						
Item: 102	Quantidade: 178,00	Unidade: UND	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR	Preço Unitário: R\$ 1,74	Valor Total: R\$309,72
Descrição: PINCEL ATÔMICO PERMANENTE GRANDE CORES VARIADAS						
Item: 110	Quantidade: 25,00	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	Preço Unitário: R\$ 35,60	Valor Total: R\$890,00
Descrição: ADAPTADOR CONVERTE UM SINAL DIGITAL DVID M X VGA F MD9, 241, DUAL LINK						
Item: 111	Quantidade: 25,00	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	Preço Unitário: R\$ 29,75	Valor Total: R\$743,75
Descrição: ADAPTADOR CONVERTE UM SINAL DIGITAL HDMI MACHO, PARA DVID 245 FÊMEA, SUPORTA RESOLUÇÕES DE ATÉ 1080P						
Item: 112	Quantidade: 25,00	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	Preço Unitário: R\$ 30,46	Valor Total: R\$761,50
Descrição: ADAPTADOR CONVERTE UM SINAL DVID 245 MACHO, PARA HDMI FÊMEA 1080P						
Item: 113	Quantidade: 130,00	Unidade: UND	Marca: JDM	Modelo: JDM	Preço Unitário: R\$ 17,99	Valor Total: R\$2.338,70
Descrição: APOIO ERGONÔMICO (MOUSE) DE PULSO/PUNHO C/ BASE P/ MOUSE, COMPOSIÇÃO SILICONE						
Item: 114	Quantidade: 114,00	Unidade: UND	Marca: JDM	Modelo: JDM	Preço Unitário: R\$ 26,41	Valor Total: R\$3.010,74
Descrição: APOIO ERGONÔMICO DE PULSO/PUNHO C/ BASE P/ TECLADO, COMPOSIÇÃO SILICONE.						
Item: 116	Quantidade: 171,00	Unidade: UND	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA	Preço Unitário: R\$ 30,54	Valor Total: R\$5.222,34
Descrição: BOBINA TERMICA 57MMX300M PARA RELÓGIO DE PONTO ELETRONICO						
Item: 117	Quantidade: 22,00	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	Preço Unitário: R\$ 59,39	Valor Total: R\$1.306,58
Total: R\$ 363.452,33						



Descrição: CABO CONVERSOR ADAPTADOR HDMI MACHO X VGA MACHO 1.8 METROS

Item: 120	Quantidade: 35,00	Unidade: UND	Marca: MULTILASEER	Modelo: MULTILASER	Preço Unitário: R\$ 37,38	Valor Total: R\$1.308,30
-----------	-------------------	--------------	--------------------	--------------------	---------------------------	--------------------------

Descrição: CABO DE VÍDEO DVID, MACHO, PARA MONITOR, COMPRIMENTO MÍNIMO 1,5 METROS

Item: 121	Quantidade: 47,00	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	Preço Unitário: R\$ 22,97	Valor Total: R\$1.079,59
-----------	-------------------	--------------	-------------------	--------------------	---------------------------	--------------------------

Descrição: CABO HDMI, TAMANHO MÍNIMO 1,8 MTS, FULLHD, 1080P

Item: 126	Quantidade: 1.080,00	Unidade: UND	Marca: DATACARD	Modelo: DATACARD	Preço Unitário: R\$ 1,39	Valor Total: R\$1.501,20
-----------	----------------------	--------------	-----------------	------------------	--------------------------	--------------------------

Descrição: CARTÃO IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL CARTÃO EM PVC BRANCO, CR80, COMPRIMENTO 55 MM, LARGURA 86 MM, 0,76 MM, APLICAÇÃO CONFEÇÃO CRACHÁS E OUTROS

Item: 141	Quantidade: 44,00	Unidade: UND	Marca: KANUP	Modelo: KANUP	Preço Unitário: R\$ 286,30	Valor Total: R\$12.597,20
-----------	-------------------	--------------	--------------	---------------	----------------------------	---------------------------

Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX, POTÊNCIA REAL MÍNIMA DE 500 WATTS, COM CERTIFICAÇÃO 80 PLUS BRONZE, PFC ATIVO, FULL MODULAR, BIVOLT AUTOMÁTICO CONECTORES 1 ATX 204 PINOS, 1 AUX12V 4 PINOS, 4X SATA, 2X PCIE

Item: 142	Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Marca: KANUP	Modelo: KANUP	Preço Unitário: R\$ 297,80	Valor Total: R\$4.467,00
-----------	-------------------	--------------	--------------	---------------	----------------------------	--------------------------

Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO TFX SLIM, POTÊNCIA 300 W, TIPOSLIM, DIMENSÕES8,5(L) X 13(A) X 17,5(C) CM, APLICAÇÃOMICROCOMPUTADOR

Item: 145	Quantidade: 4,00	Unidade: UND	Marca: GENERICA	Modelo: GENERICA	Preço Unitário: R\$ 221,00	Valor Total: R\$884,00
-----------	------------------	--------------	-----------------	------------------	----------------------------	------------------------

Descrição: KIT CABO CONSOLE DB9 X RJ45 CABO SERIAL RS232 DB9 X USB KIT COM 02 CABOS

Item: 147	Quantidade: 4,00	Unidade: UND	Marca: POPUP	Modelo: POPUP	Preço Unitário: R\$ 205,00	Valor Total: R\$820,00
-----------	------------------	--------------	--------------	---------------	----------------------------	------------------------

Descrição: LEITOR E GRAVADOR EXTERNO USB 3.0 PORTÁTIL SLIM, CD/DVD

Item: 151	Quantidade: 132,00	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	Preço Unitário: R\$ 21,99	Valor Total: R\$2.902,68
-----------	--------------------	--------------	-------------------	--------------------	---------------------------	--------------------------

Descrição: MOUSE ÓPTICO RODA DE ROLAGEM (SCROLL), 3200 DPI, ALIMENTAÇÃO USB 2.0 OU SUPERIOR, EQUIPAMENTOS COMPATÍVEIS PC E NOTEBOOK

Item: 156	Quantidade: 14,00	Unidade: UND	Marca: STAR	Modelo: STAR	Preço Unitário: R\$ 780,00	Valor Total: R\$10.920,00
-----------	-------------------	--------------	-------------	--------------	----------------------------	---------------------------

Descrição: PLACA DE VÍDEO PCIEXPRESS, ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS INTERFACE PCI EXPRESS 4.0 X16 GPU VELOCIDADE DO CLOCK 1575 MHZ E VELOCIDADE DO BOOST 1770 MHZ MEMÓRIA VELOCIDADE 19 GBPS, TAMANHO 8GB GDDR6X, INTERFACE 256 BITS, LARGURA DE BANDA 608 GB/SEG ENERGIA TDP 320W, ENTRADA DE ENERGIA 2X DE 8 PINOS SAÍDAS 3X DISPLAYPORT 1.4, 1X HDMI 2.1, TELA MÚLTIPLA ATÉ 4, RESOLUÇÃO 7680 X 4320 A 60 HZ (DIGITAL) NÚCLEOS CUDA (CORES) 6144 COM 03 COOLERS DE REFRIGERAÇÃO CONTEÚDO DA EMBALAGEM PLACA GRÁFICA, GUIA DO USUÁRIO GARANTIA DE 36 MESES. MODELO DE REFERÊNCIA RTX 3070 TI

Item: 161	Quantidade: 29,00	Unidade: UND	Marca: KINGSTON	Modelo: KINGSTON	Preço Unitário: R\$ 208,00	Valor Total: R\$6.032,00
-----------	-------------------	--------------	-----------------	------------------	----------------------------	--------------------------

Descrição: SSD SATA 3.0, CAPACIDADE MÍNIMA DE 480 GB, LEITURA 500 MB/S, GRAVAÇÃO 450 MB/S, 2,5 POL

Item: 162	Quantidade: 142,00	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	Preço Unitário: R\$ 33,00	Valor Total: R\$4.686,00
-----------	--------------------	--------------	-------------------	--------------------	---------------------------	--------------------------

Total: R\$ 363.452,33



Descrição: TECLADO MULTIMÍDIA SLIM, TECLAS RETANGULARES ERGONÔMICO, ALIMENTAÇÃO USB, EQUIPAMENTOS COMPATÍVEIS PC E NOTEBOOK, DIMENSÕES APROXIMADAS DO TECLADO (A X L X P) 45.8 X 17.4 X 3 CM, PADRÃO ABNT2, MÍNIMO DE 104 TECLAS, MÍNIMO DE 08 ATALHOS

Item: 163	Quantidade: 67,00	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	Preço Unitário: R\$ 28,95	Valor Total: R\$1.939,65
---------------------	--------------------------	------------------------	------------------------------	-------------------------------	-------------------------------------	------------------------------------

Descrição: TINTA CORANTE COR AMARELA, ESPECIFICA PARA IMPRESSORA EPSON ECOTANK 500 ML

Item: 164	Quantidade: 67,00	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	Preço Unitário: R\$ 28,95	Valor Total: R\$1.939,65
---------------------	--------------------------	------------------------	------------------------------	-------------------------------	-------------------------------------	------------------------------------

Descrição: TINTA CORANTE COR AZUL, ESPECIFICA PARA IMPRESSORA EPSON ECOTANK 500 ML

Item: 165	Quantidade: 91,00	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	Preço Unitário: R\$ 29,96	Valor Total: R\$2.726,36
---------------------	--------------------------	------------------------	------------------------------	-------------------------------	-------------------------------------	------------------------------------

Descrição: TINTA CORANTE COR PRETA, ESPECIFICA PARA IMPRESSORA EPSON ECOTANK 500 ML

Item: 166	Quantidade: 71,00	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	Preço Unitário: R\$ 29,96	Valor Total: R\$2.127,16
---------------------	--------------------------	------------------------	------------------------------	-------------------------------	-------------------------------------	------------------------------------

Descrição: TINTA CORANTE COR VERMELHA, ESPECIFICA PARA IMPRESSORA EPSON ECOTANK 500 ML

Item: 168	Quantidade: 22,00	Unidade: UND	Marca: BANDEIRASHOP	Modelo: BANDEIRASHOP	Preço Unitário: R\$ 228,20	Valor Total: R\$5.020,40
---------------------	--------------------------	------------------------	-------------------------------	--------------------------------	--------------------------------------	------------------------------------

Descrição: BANDEIRA OFICIAL DO BRASIL, CONFECCIONADA EM TECIDO NYLON (100POLIAMIDA), LETRAS E ESTRELAS BORDADAS EM AMBAS AS FACES, MEDINDO 0,90X1,28M (02 PANOS), COSTURAS DUPLAS REFORÇADAS E CANTOS COM REFORÇO, TRALHA COM ILHOSES EM LATÃO PARA HASTEAMENTO EM MASTRO INTERNO

Item: 169	Quantidade: 12,00	Unidade: UND	Marca: BANDEIRASHOP	Modelo: BANDEIRASHOP	Preço Unitário: R\$ 2.135,00	Valor Total: R\$25.620,00
---------------------	--------------------------	------------------------	-------------------------------	--------------------------------	--	-------------------------------------

Descrição: BANDEIRA OFICIAL DO BRASIL, CONFECCIONADA EM TECIDO NYLON (100POLIAMIDA), LETRAS E ESTRELAS BORDADAS EM AMBAS AS FACES, MEDINDO 3,60X5,15M (08 PANOS), COSTURAS DUPLAS REFORÇADAS E CANTOS COM REFORÇO, TRALHA COM ILHOSES EM LATÃO PARA HASTEAMENTO EM MASTRO EXTERNO.

Total: R\$ 363.452,33

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **18/12/2025** , a contar do dia **18/12/2024** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

PAPELARIA IZABELA LTDA
06.070.797/0001-80

CLEONICE ROCHA SILVA
69230480282

Dados: 19/12/2024 09:22:02





Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Ata Registro de Preço	PAPELARIA IZABELA	19/12/2024

ID: **418923**

CRC: **348A0C11**

Processo: **1-1978/2024**

Usuário: **Laiza Gabrielle Cardoso Santos**

Criação: **19/12/2024 10:29:30** Finalização: **19/12/2024 10:29:31**

Processo



Documento



MD5: **0219D24948ACA7B084C31EFE2BFDB7FD**

SHA256: **24854D0A0A8294C0AE8992425046ADE740D7B2D5762B7668CB9500A2162B5015**

Súmula/Objeto:

EMPRESAS

INTERESSADOS

1001-SEMPPLAFIN	COLORADO DO OESTE	RO	19/12/2024 10:29:30
-----------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	19/12/2024 10:29:30
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS



José Ribamar de Oliveira

Prefeito

19/12/2024 10:47:32

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodoeste.ro.gov.br informando o ID 418923 e o CRC 348A0C11.